檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市柳營區新山國民小學　函

地址：73658臺南市柳營區旭山里新吉庄28

之1號

承辦人：張榮財

電話：06-6231140#20

傳真：06-6234245

電子信箱：mist0110@tn.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年5月28日

發文字號：新山小教字第1040577206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校聘請爽文國中王政忠老師擔任「翻轉教育系列講座」

，敬請貴校鼓勵同仁報名參加，請查照。

說明：

一、時間：104年6月3日（星期三）下午1:30~4:30。

二、講題：翻轉的力量。

三、講師：南投縣爽文國中王政忠主任。

四、地點：柳營科技工業區暨環保園區服務中心(柳科管理中

心)國際會議廳（臺南市柳營區大農里工一路7號）

五、即日起請上學習護照(研習代號: 172856)報名。

六、本研習名額260名，以柳營區策略聯盟學校教師優先錄取

，其餘名額依報名先後順序錄取至名額額滿止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本： 2015-05-29
10:34:02